АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 апреля 2019 года № 259

пгт. Ноглики

Об утверждении стоимости путевки на смену лагеря для детей,
организуемую на территории муниципального образования

«Городской округ Ногликский» в период летних каникул 2019 года

В  соответствии  со  ст.  36  Устава  муниципального  образования

«Городской  округ  Ногликский»,  постановлением  администрации

муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 22.04.2019 №

258 «Об утверждении плана мероприятий по организации летнего отдыха и

трудовой  занятости  детей  и  подростков  в  муниципальном  образовании

«Городской округ Ногликский» на 2019 год», администрация муниципального

образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить  стоимость  путевки  на  первую и вторую смены лагеря

продолжительностью 21 день в размере 14 836 рублей.

2.  Установить  стоимость  путевки  на  третью  смену  лагеря

продолжительностью 14 дней в размере 9 891 рублей.

3.  Определить  родительскую  плату  в  размере  20%  от  стоимости

путевки.

4. Установить родительскую плату за частичное возмещение стоимости

путевки на первую и вторую смены лагеря для детей, находящихся в трудной

жизненной ситуации, в размере 1 484 рублей, для остальных детей – 2 967

рублей.

2

5. Установить родительскую плату за частичное возмещение стоимости

путевки  на  третью  смену  лагеря  для  детей,  находящихся  в  трудной

жизненной ситуации, в размере 1 006 рублей, для остальных детей – 2 011

рублей.

6.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской

округ Ногликский» в сети «Интернет».

7.  Контроль  выполнения  настоящего  постановления  возложить  на

исполняющую  обязанности  вице-мэра  муниципального  образования

«Городской округ «Ногликский» Микову И.А.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е